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Harita ve Kadastro Programı 

 
Harita ve Kadastro programının amacı; günümüz teknolojik 

gelişmelerin, geometrik ve matematiksel bilgilerin kullanıldığı 

ölçüm yöntemleri ile harmanlayan, başta mühendislik çalışmaları 

olmak üzere çeşitli uygulama alanlarının ihtiyaç duyduğu harita ve 

proje üretiminde yer alan, üretilen mühendislik projelerinin 

yeryüzüne uygulanması işlemlerini organize eden ve yürüten, 

mesleğinin gerektirdiği yazılım ve donanımları kullanma yeteneğine 

sahip, ilkeli meslek elemanları yetiştirmektir. Öğrenciler iki yıl 

sonunda mezun olduktan sonra DGS sınavı ile lisans eğitimi veren 

Harita Müh., Geomatik Müh., Jeodezi ve Fotogrametri Müh., Şehir 

ve Bölge Planlama, Orman Müh., Çevre Müh. ve Tapu Kadastro 

Bölümüne geçiş yapabilmektedirler. 

Harita Kadastro Programı,öğrencilere iki 

yıllık mesleki eğitim sonucunda “Harita 

ve Kadastro Teknikeri” ünvanı 

kazandırmaktadır. 

Harita ve Kadastro Programı 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

Harita ve Kadastro Programı olan 

Meslek Yüksekokullarımız 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksek Okulu 

 

Harita ve Kadastro Programı 

Mezunlarının Çalışma Alanları 
 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Harita Genel Komutanlığı, 

İller Bankası Genel Müdürlüğü, Belediyeler, Üniversiteler, DSİ 

Genel Müdürlüğü, Orman Genel Müdürlüğü, Arsa Ofisi Genel 

Müdürlüğü, Afet İşleri Genel Müdürlüğü, GAP, TKİ vb. Kurumları, 

Maden Dairesi Başkanlığı, Toprak ve Tarım Reformu Genel 

Müdürlüğü, Karayolları Genel Müdürlüğü, MTA Genel Müdürlüğü, 

Etibank, Karadeniz Bakır işletmeleri Genel Müdürlüğü, TEDAŞ , 

Elektrik işleri Etüt idaresi Genel Müdürlüğü, DDY,DLH ve DHMİ 

Genel Müdürlükleri, Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Yurt içi ve 

dışında faaliyet gösteren Özel Sektör Kuruluşları, Lihkab, Turizm 

ve Enerji Bakanlıkları, CBS Firmaları, Arkeolojik alan çalışmaları, 

Deniz ve Hava limanı inşaatları gibi yerlerde çalışma imkanları 

bulunmaktadır. 

 


